Postea queritur ^{vtz} ista
mala dimittere ipunita fuerit culpa p̄mittē-
tis vt legislatoris ⁊ iudicis. Ad quod sic
ad Ro. i. Nō solū qui talia agūt digni sunt
morte. sed qui cōsentit̄ facientib⁹. Bio. cōsen-
tire est tacere cū possis redarguere. Itē
decretalis d̄ cōsentire qui manifesto facino-
ri desinit obuiare. Cū ḡ p̄dicta mala sint ma-
nifesta facinora legislator moyses dicit̄ cō-

sensisse: cū istis facinorib⁹ nō obuiaret. Itē
dicit auctas canonis. Error cui nō resistitur
approbat̄. Cū ergo Moyses c̄ erat resistere
p̄dicto errori nō resisteret approbabat erro-
rē. ḡ peccabat. Itē ad Roma. 3. faciam⁹
mala vt veniāt bona absit. Si ergo nō sunt
facienda mala vt veniāt bona. Ergo nec tol-
lerāda sunt mala vt nō accidāt seu eueniāt
mala. Itē pmisit repudiū quod erat peccm
ḡ cōsensit fieri peccatū. Itē ille facit cui⁹
aucte fit. Si ḡ aucte Moysi fiebat repudiū
q̄a sic d̄r Math. 19. Moyses mādauit dare
libellū repudiū ⁊ dimittere. Ergo ip̄e Moy-
ses d̄r fecisse ⁊ introduxisse repudiū pari roe
⁊ usuras: ⁊ fenerari alieno: ⁊ iuestigationē
adulteri p̄ diuinū iudiciū q̄b̄ est temptare
deū. R̄ cū pateat ex p̄cedentib⁹ q̄ iusta
de cā p̄dicta mala in illo p̄plo debebat relin-
qui ipunita: diuino iudicio punienda: n̄ fuit
culpa legislatoris seu iudicis p̄mittent̄ p̄di-
cta. q̄a sicut dicit Aug⁹. i. de lib. ar. Lex te-
poralis que regendo p̄plo scribit̄ ea iudicā-
da sibi assūmit que satis sint cōsiliande paci
hominib⁹ igit̄: ⁊ quātū possūt p̄ homines
regi: alia aut̄ sicut ostensū est nō erāt ad con-
siliationē pacis hominū impitoy si p̄ iudi-
ciū punirent̄. ⁊ iō erāt p̄mittenda. Ad au-
eritates ḡ quas p̄mo ⁊ 2. obicit. d̄m ē
q̄ itelligunt̄ illo cāu. q̄n̄ index platus potest
vtilit̄ ⁊ sine piculo scismatis publici obuia-
re uel resistere. Moyses aut̄ p̄dictis facinori-
bus ⁊ erroribus nō poterat vtilit̄ obuiare.
quia multitudo ⁊ cordū duritia erat in cā
Respicendo ḡ ad pacē ⁊ vnitatē tribuum
israel. que multo melior est q̄ pax in hanc
p̄sonā uel illā que posset turbari si ex odio
uxoris uel suspitione icongibili iterficeret
uxores: decreuit iuste vt p̄mitterent̄ p̄dicta
⁊ relinquerent̄ ipunita. sicut in p̄nti ecclesia
q̄a nō pot̄ vtilit̄ resistere militib⁹ qui d̄rinēt
decimas. q̄a si resisteret manus malū accidēt
ī ecclesia. s. scissura: p̄mittit eos decimas d̄-
tinere. Ad illud q̄b̄ obr̄ 3. d̄m q̄ nō se-
quit̄ nō sunt facienda mala vt veniant bōa
ergo nō sunt p̄mittenda: q̄a q̄ facit mala pec-
cat. sed nō qui p̄mittit fieri: cū nō possit vti-
liter resistere: uel cū n̄ debeāt rationabili ex-
cā resistere: sicut ip̄e de⁹. qui p̄mittit multa fi-
eri mala: t̄m ex rōnabili cā: vt. s. ex eis eliciat
bona. Ad quartū dist̄ ignūdū q̄ p̄missio
d̄r multipl̄. d̄r eni p̄missio cōcessionis: q̄n̄
licita cōcedūt: vt cū religioso cōcedit̄ visitare